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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***1098**

***3715**

***6761**

***1264**

***8720**

***5107**

***5485**

***5162**

***0751**

***0225**

***5363**

***4982**

***4429**

***7450**

***2500**

***7093**

***1276**

***0327**

***1600**

***5934**

***4469**

CALVO RUIZ-VALDEPEÑAS, AMAYA

RUBIO GARCIA, NIEVES

RUIZ VELASCO, SILVIA

OSTOS MOTA, MARIA JESUS

NIETO MARTINEZ, SALOME

RODRIGUEZ DE LA VIUDA, VIRGINIA

FERRANDO CARRETERO, MARIA EUGENIA

DE LA IGLESIA SANTIAGO, BEGOÑA

MARIN GRANADOS, JULIO ALFONSO

FRANCISCO CAUSAPIE, ISABEL DE

ESQUIVIAS VERA, MARIA AUXILIADORA

HIDALGO MATA, MARIA PILAR

LOPEZ RODRIGO, PRADO

MORETA FERNANDEZ, LUZ MARIA

MARTINEZ RUFIAN, MARIA INMACULADA

MUR DONGIL, MARIA JOSEFA

SEGUNDO AMORES, ELENA

GONZALEZ GALLEGO, LUIS FELIPE

PALACIOS AVEDILLO, ANA MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA SUSANA

ROJAS FERNANDEZ DEL PINO, MARIELA DEL 
VALLE

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  5,0000

 12,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  6,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  6,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

 16,2000

 16,0000

 11,2000

  8,4000

  8,0000

  7,6000

  7,2000

  7,0000

  7,0000

  6,8000

  6,6000

  6,6000

  6,6000

  6,4000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  5,8000

  5,6000

  5,6000

  5,6000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  4,0000

  0,0000

  2,8000

  1,6000

  0,0000

  2,2000

  3,2000

  1,8000

  0,6000

  2,0000

  1,6000

  1,2000

  1,8000

  0,4000

  2,0000

  2,0000

  0,0000

  1,0000

  0,8000

  0,8000

  1,6000

  3,2000

  0,0000

  4,4000

  0,8000

  0,0000

  1,4000

  0,0000

  1,2000

  2,4000

  0,8000

  1,0000

  1,4000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  2,0000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,0000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***8082**

***2707**

***0983**

***5681**

***7984**

***5564**

***4780**

***0436**

***8036**

***0100**

***6600**

***7092**

***7497**

***1958**

***3272**

***5546**

***0341**

***9775**

***2996**

***6670**

***9702**

CALONGE PASCUAL, SUSANA

HERRANZ MARTIN, MARIA DEL MAR

LAGUNA DE ANTONIO, BEATRIZ

BECERRO GALAN, MARIA DEL PILAR

ARCENEGUI MUÑOZ, YOLANDA

CRUZ FEBRERO, MARIA JESUS

LEAL RODRIGUEZ, SANDRA

PASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS

PLAZA ROSADO, MARIA TERESA

ROBLEDO GARCIA, VIRGINIA

RODRIGUEZ SANTAMARIA, BEATRIZ

ROJAS LOPEZ, AMPARO

SAMPER GARC MUÑO, MARIA DE LA SOLEDAD

SANCHEZ RAMOS, MONICA

SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA

CEREZO ARCE, ESTHER MARIA

DOMINGUEZ DOVAL, LAURA

ARANDA BRICIO, MILAGROS

MANRIQUE GOÑI, ALVARO

GOMEZ DELGADO, MARIA PILAR

ABREU ESCOBAR, ATILIO RAFAEL

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,5000

  0,5000

  0,0000

  0,0000

  0,2500

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  5,4000

  5,4000

  5,4000

  5,2000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,5000

  4,5000

  4,4000

  4,4000

  4,2500

  4,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,0000

  1,4000

  0,2000

  0,2000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  0,2000

  0,0000

  0,0000

  0,4000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  1,4000

  0,0000

  1,2000

  1,0000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,6000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,4000

  0,0000

  0,0000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***3445**

***0864**

***8684**

***4693**

***1685**

***2687**

***1130**

***4652**

***7165**

***1892**

***5862**

***5685**

***1729**

***2214**

***7021**

***1403**

***0735**

***4944**

***3426**

***1769**

***3625**

BEINAT SANCHEZ, ROSA BENILDE

BERMEJO MANGLANO, LUIS MIGUEL

BERMUDEZ LLORENTE, SONIA

BURGOS MOLINS, LUCIA

CALVO-VILLAMAÑAN RUIZ, JOSE CONSTANTINO

CAÑIZOS JIMENEZ, Mª VICTORIA

CANSECO SOLANA, SARA

CAYON RODRIGUEZ, ANA

CERVEL CORDOBA, MARIA VICTORIA

CHMORRO SALAS, ANA

DATO MARTIN, GEMMA

DE CONCEPCION PEREZ, EVA NELIDA

EDUARDO LOPEZ, RODRIGUEZ

FERNANDEZ QUIROGA, CRISTINA

FUERTES CAMENO, ROCIO VIOLETA

GARCIA GARCIA, ALICIA

GARCIA SANTISTEBAN, RAQUEL

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ GONZALEZ, ROSA MARIA

LOPEZ OREJAS, MARTA EUGENIA

MARGARETO HERNANDEZ, SUSANA

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***0973**

***6028**

***4461**

***9465**

***1772**

***5219**

***1743**

***0914**

***3233**

***2962**

***4041**

***2417**

***4250**

***1313**

***8194**

***6736**

***1104**

***1393**

***9945**

***6691**

***2482**

MARIN VERGARA, MARIA PAZ

MARTIN LOMO, MANUEL

MARTINEZ PEDROSO, MONICA

MATEY MARAÑON, MARIA PILAR

MENDOZA SERRANO, CARMEN MARIA

MENOYO URQUIZA, MARTA

MOLINA DEL OLMO, ELENA

MORALES ANSON, LUIS MIGUEL

NUÑEZ GUILABERT, MARIA DE LA O

ORTIZ PLAZA, GEMMA CRISTINA

PACHECO BAGAZA, ANA BELEN

PEREZ FOLGADO, MARIA PILAR

PEREZ FUENTES, MARIA TERESA

PEREZ MARIN, MARIA TERESA

POZO DOMINGUEZ, ROSA MARIA

RAMOS DIAZ, SONIA

RIVAS TRABAZOS, LORENA

RODRIGUEZ HIJAS, PILAR

RUBIO ALONSO, JESUS

RUESCA BELLIDO, MARIA GEMMA

SANCHEZ TAPIA, MARIA AURORA

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***0820**

***7600**

***1214**

***3119**

***5742**

***5920**

***5037**

***3571**

***7135**

***4937**

***4780**

***3325**

***0885**

***1089**

***0896**

***9857**

***1063**

***5339**

SANTOS LOPEZ, BELEN

VADILLO ORTEGA, ESTHER

VERA URUEÑA, SIRA MARIA

VOZMEDIANO ZAMORA, MARIA JOSE

FERNANDEZ GONZALEZ, AYLA

MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGELA

PORTUGAL BUENO, VALERIANO

MOLERO DE AVILA RAMIREZ, PATRICIA

PAREDES SIMON, CRISTINA

GOMEZ YUBERO, MARIA JOSE

LEAL RODRIGUEZ, AINHOA

SARDINA LOPEZ DE LEON, RICARDO

GIL MUÑOZ, NURIA

CASTRILLEJO CEJUDO, SONIA

CENTENO JUAN, MARIA LUCIA

SAN SEGUNDO SALVADOR, MARIA DE LAS 
MERCEDES

DIAZ BERNALDO DE QUIROS, CARLOS

ORTEGO CONESA, REBECA

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  3,2000

  3,2000

  2,6000

  2,4000

  2,2000

  1,8000

  1,8000

  1,8000

  1,6000

  0,8000

  0,8000

  0,4000

  0,0000

  0,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  1,6000

  2,4000

  1,8000

  1,6000

  0,0000

  1,8000

  1,0000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,8000

  0,4000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  1,6000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  2,2000

  0,0000

  0,8000

  1,0000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000


